

# Eiffel ApS

Søtorvet 5, 2. tv, 1371 København K

CVR-nr. 38 64 95 23

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2022.

---

Tobias Maria Emme Høgsberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Eiffel ApS  
Søtorvet 5, 2. tv  
1371 København K

CVR-nr.: 38 64 95 23

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Tom Henrik Lundquist  
Tobias Maria Emme Høgsberg

### Revision

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive marketingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 263.528 kr. mod 234.342 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.940.748</b>	<b>4.581.768</b>
2 Personaleomkostninger	-4.453.521	-4.099.215
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-126.085	-157.619
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>361.142</b>	<b>324.934</b>
Andre finansielle indtægter	185	0
Øvrige finansielle omkostninger	-30.262	-10.562
<b>Resultat før skat</b>	<b>331.065</b>	<b>314.372</b>
Skat af årets resultat	-67.537	-80.030
<b>Årets resultat</b>	<b>263.528</b>	<b>234.342</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	252.177	172.000
Overføres til overført resultat	11.351	62.342
<b>Disponeret i alt</b>	<b>263.528</b>	<b>234.342</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	36.666	146.666
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>36.666</u>	<u>146.666</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.415	16.085
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.415</u>	<u>16.085</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	55.000	0
Deposita	91.320	89.493
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>146.320</u>	<u>89.493</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>201.401</u></b>	<b><u>252.244</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.995.937	4.988.144
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	457	0
Udsudte skatteaktiver	42.828	39.167
Andre tilgodehavender	0	388
Periodeafgrænsningsposter	24.116	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.063.338</u>	<u>5.027.699</u>
Likvide beholdninger	1.689.352	817.737
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.752.690</u></b>	<b><u>5.845.436</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.954.091</u></b>	<b><u>6.097.680</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	63.750	63.750
Overkurs ved emission	56.092	56.092
Overført resultat	850.854	839.503
Foreslået udbytte for regnskabsåret	252.177	172.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.222.873</u></b>	<b><u>1.131.345</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.476	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	952.275	2.630.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.408.819	65.674
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	42.702
Selskabsskat	84.678	89.716
Anden gæld	1.282.970	2.137.543
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.731.218</u>	<u>4.966.335</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.731.218</u></b>	<b><u>4.966.335</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.954.091</u></b>	<b><u>6.097.680</u></b>

- 1 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	63.750	56.092	839.503	172.000	1.131.345
Udloddet udbytte	0	0	0	-172.000	-172.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	11.351	252.177	263.528
	<b>63.750</b>	<b>56.092</b>	<b>850.854</b>	<b>252.177</b>	<b>1.222.873</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2021 indregnet Covid-19 kompensation fra kompensationsordningen for hjemsendte ansatte TDKK 52.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.999.252	3.708.020
Pensioner	420.723	354.137
Andre omkostninger til social sikring	<u>33.546</u>	<u>37.058</u>
	<b><u>4.453.521</u></b>	<b><u>4.099.215</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter pant i simple fordringer, driftsinventar og materielle og immaterielle rettigheder.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet +Lundquist ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.
